

SENSESATION IVS

Hostrups Have 31, 3 th
1954 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

30/05/2018

Johnny Lundberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SENSESATION IVS
Hostrups Have 31, 3 th
1954 Frederiksberg C

Telefonnummer: 21751987

e-mailadresse: contact@sensation.dk

CVR-nr: 36200774

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank Hjørring
Østergade 23
9800 Hjørring
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens beretning

Virksomhedens primære aktivitet er stadigvæk websitet GoKids. Der er suppleret med produktet Tal & Symboler, hvilket er Sensations store satsning i 2017. Salget har ikke været som forventet, hvilket er den primære årsag til et underskud på DKK 24.000, hvilket ikke er tilfredsstillende.

På den positive side har Sensation skrevet en række artikler, som har givet omtale, samt et honorar per artikel.

Customer Acquisition Cost for 2017 var på 40,66, hvilket ikke er højt, men pga. af den manglende omsætning giver det stadigvæk en ubalance i forhold til Customer Lifetime Value (CLV).

På de administrative omkostninger holder Sensation sig stadigvæk på et minimum, hvilket er meget tilfredsstillende.

Kapitalandele fordelt på ejer

Ejerandele er uforandret i virksomheden, og ligeledes kapitalandele.

Birger Püschl	45%
Johnny Søndergaard Lundberg	45%
Kresten Elleby	5 %
Daniel Greve	5 %

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		3.459	
Eksterne omkostninger		-27.884	
Bruttoresultat		-24.425	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-24.425	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		-24.425	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-24.425	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-24.425	
I alt		-24.425	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle aktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle aktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Finansielle aktiver i alt		0	
Langfristede aktiver i alt		0	
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		540	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavende skat		0	
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender i alt		540	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		10.999	
Kortfristede aktiver i alt		11.539	
Aktiver i alt		11.539	

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		41.407	
Andre reserver		-4.173	
Overført resultat		-24.425	
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		12.809	
Udskudt skat		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-1.270	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede forpligtelser i alt		-1.270	
Forpligtelser i alt		-1.270	
Passiver i alt		11.539	